
АДМ И Н И СТРАЦ И Я М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  О БРАЗО ВАН ИЯ
ГУЛ ЬКЕВИ ЧСКИ Й  РАЙ ОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2023

г. Гулькевичи

№  542

О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования  

Гулькевичский район от 19 июля 2018 г. №  625 
«Об утверждении реестра муниципальных  

пригородны х марш рутов регулярного  
сообщ ения в муниципальном образовании  

Гулькевичский район»

В целях приведения в соответствии со свидетельствами об 
осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок, в целях 
организации транспортного обслуживания населения между поселениями в 
границах муниципального образования Г улькевичский район, в соответствии с 
Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 г. № 3931-КЗ 
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 66 устава 
муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 19 июля 2018 г. № 625 «Об утверждении реестра 
муниципальных пригородных маршрутов регулярного сообщения в 
муниципальном образовании Гулькевичский район» изменение, изложив 
приложение в новой редакции (прилагается).

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район



2

Салмину Е.Г.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Г улькевичский район А.А. Шишикин



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Г улькевичский район 
от 04.05.2023 № 542

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 19 июля 2018 г. № 625 
(в редакции постановления администрации 
муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 04.05.2023 № 542)

РЕЕСТР
муниципальных пригородных марш рутов регулярного сообщ ения  

в муниципальном образовании Гулькевичский район

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
ме

р 
м

ар
ш

ру
та

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
ме

р 
м

ар
ш

ру
та

Наимено­
вание

маршрута

Промежуточные
остановочные

пункты

Улицы,
автомобильные 

дороги по которым 
проходит маршрут

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

об
щ

ая
, к

м

Порядок
посадки/
высадки

пассажиров

Вид
регуляр­

ных
перево­

зок

Характеристики транспортных средств

М
ак

си
м

ал
ьн

ое
 к

ол
ич

ес
тв

о 
ТС

 к
аж

до
го

 к
ла

сс
а

Перевозчик 
(наименование, 

место нахождения 
юридического 
лица, Ф И О .  

индивидуального 
предпринимателя, 

в том числе 
участников 

договора простого 
товарищества)

Дата
начала

осуществ­
ления

регуляр­
ных

перевозок

Требования, 
предусмотрен­
ные Законом 
Краснодар­
ского края 

от 13.07.2015 г. 
№ 220-ФЗ

вид ТС

кл
ас

сы
 Т

С

эк
ол

ог
ич

ес
ки

е 
ха

ра
кт

ер
ис

ти
ки

 Т
С

м
ак

си
м

ал
ьн

ы
й 

ср
ок

 
эк

сп
лу

ат
ац

ии

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 Т

С,
 

вл
ия

ю
щ

ие
 н

а 
ка

че
ст

во
 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 106 Гулькевичи-

Духовской
г. Гулькевичи
(Советская),
ул. Короткова
(Гостиница),
ул. Красная
(Ц.рынок),
ул. Комсомольская
(ЦРБ),
ул. Ленинградская
(ТЦ Эврика),
ул. Ленинградская
(Подиум),
ул. Ленинградская

г. Гулькевичи 
(ул. Советская, 
ул. Короткова, 
ул. Красная, 
ул. Комсомольская, 
ул. Объездная, 
ул. Пионерская, 
ул. Ленинградская), 
а/д «Гулькевичи- 
Кавказская», 
а/д «Гулькевичи- 
Крупский», 
пос. Крупский

51,8 только в 
установлен­

ных
остановоч­

ных пунктах

по
нерегули­
руемым
тарифам

автобус М ЕВРО 2; 
ЕВРО 3

15
лет

общая 
вмести­
мость 
транс­
портного 
средства 
не менее 
40 мест

М -  1 индивидуальный 
предприниматель 
Семенов Валерий 

Анатольевич

22.04.2014 для
осуществле­
ния
пассажирских 
перевозок 
используются 
транспортные 
средства, 
сертифици­
рованные на 
территории 
Российской 
Федерации,



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
(СОШ № 2), 
ул. Ленинградская
(а п с к  «Г»),
пос. Крупский, 
ул. Мира, 
пос. Заря, 
пос. Венцы, 
ул. Советская, 
пер. Казачий, 
ул. Красная, 
пос. Красная 
поляна, 
пос. Лесодача, 
хут. Духовской

(ул. Мира), 
а/д «Заря- 
Крупский», 
пос. Заря 
(ул. Безымянная), 
а/д «Венцы-Заря», 
пос. Венцы 
(ул. Советская, 
ул. Красная), 
а/д «Гулькевичи- 
Отрадо­
Кубанское», 
пос. Красная 
Поляна, 
а/д «подъезд к 
Лесодача», 
пос. Лесодача 
(ул. 50 лет СССР), 
хут. Подлесный, 
а/д «подъезд к 
хут. Духовской», 
хут. Духовской 
(ул. Восточная, 
ул. Комсомольская)

зарегистри­
рованные в 
органах 
Государствен­
ной инспекции 
безопасности 
дорожного 
движения и 
прошедшие в 
установле­
нном порядке 
государствен­
ный
технический 
осмотр с 
использова­
нием средств 
технического 
диагностирова 
ния.
Оборудование 
внутреннее и 
внешнее 
оформление 
транспортных 
средств, 
предназначен­
ных для 
перевозок 
пассажиров и 
багажа, 
должно 
соответство­
вать
требованиям, 
установлен­
ным норматив­
ными актами 
Российской 
Федерации, и 
обеспечивать 
информирова­
ние
пассажиров об 
условиях 
выполнения 
перевозок в 
виде
регулярных 
перевозок 
пассажиров и 
багажа.

2 107 Гулькевичи-
Новомихай­
ловское

г. Гулькевичи
(Советская),
ул. Короткова
(Гостиница),
ул. Красная
(Ц.рынок),
ул. Комсомольская
(ЦРБ),
ул. Ленинградская 
(Эврика),
ул. Ленинградская 
(Подиум), 
ул. Ленинградская 
(СОШ № 2), 
ул. Ленинградская 
(АПСК «Г»), 
пос. Крупский, 
ул. Мира, 
пос. Заря, 
ул. Мира, 
пос. Венцы, 
ул. Советская, 
пер. Казачий, 
ул. Красная, 
хут. Красная 
поляна, с. Отрадо- 
Ольгинское, 
ул. Ленина (АЗС),

г. Гулькевичи 
(ул. Советская, 
ул. Короткова, 
ул. Красная, 
ул. Комсомольская, 
ул. Объездная, 
ул. Пионерская, 
ул. Ленинградская), 
а/д «Гулькевичи- 
Кавказская», 
а/д «Гулькевичи- 
Крупский», 
пос. Крупский 
(ул. Дружбы), 
а/д «Заря- 
пос. Крупский», 
пос. Заря 
(ул. Безымянная), 
а/д «Венцы-Заря, 
пос. Венцы 
(ул. Советская, 
ул. Красная), 
а/д «Гулькевичи- 
Отрадо­
Кубанское», 
хут. Красная 
Поляна,
а/д «Гулькевичи-

51,9 только в 
установлен­

ных
остановоч­

ных пунктах

по
нерегули­
руемым
тарифам

автобус М ЕВРО 2; 
ЕВРО 3

15
лет

общая 
вмести­
мость 
транс­
портного 
средства 
не менее 
40 мест

М -  1 индивидуальный 
предприниматель 
Семенов Валерий 

Анатольевич

22.04.2014



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
ул. Ленина, 
ул. Калинина 
(Детсад), 
ул. Красная 
(Центр), ул. Мира 
(Маслозавод), 
с. Новомихайлов­
ское, ул. Почтовая, 
ул. Октябрьская 
(РДК),
ул. Лазуненко, 
хут. Киевка, 
ул. Ленина

Отрадо- 
Ольгинское- 
Отрадо­
Кубанское», 
с. Отрадо- 
Ольгинское 
(ул. Ленина, 
ул. Школьная, 
ул. Калинина, 
ул. Красная, 
ул. Мира, 
ул. Победы), 
а/д «Отрадо- 
Ольгинское- 
Новокубанск- 
Армавир», 
с. Новомихайлов­
ское
(ул. Почтовая, 
ул. Октябрьская, 
ул. Лазуненко), 
а/д «Отрадо- 
Ольгинское- 
Новокубанск- 
Армавир», 
хут. Киевка 
(ул. Ленина)

В целях 
повышения 
эффектив­
ности
управления 
движением 
транспортных 
средств, 
уровня 
безопасности 
перевозок 
пассажиров, а 
также в целях 
осуществле­
ния контроля 
за
выполнением 
регулярных 
пассажирских 
перевозок 
транспортные 
средства в 
порядке, 
установлен­
ном
федеральным 
законодатель­
ством, 
подлежат 
оснащению 
аппаратурой 
спутниковой 
навигации 
ГЛОНАСС или 
ГЛОНАСС / 
GPS,
обеспечиваю­
щей передачу 
информации о 
местоположе­
нии
транспортного 
средства в 
региональную 
систему 
мониторинга 
транспортных 
средств, 
объектов и 
ресурсов 
Краснодар­
ского края.

3 109 Гулькевичи-
Чаплыгин

г. Гулькевичи
(ЦРБ), 
ул. Красная 
(Ц.рынок), 
ул. Короткова 
(Гостиница), 
ул. Шоссейная, 
ул. Шоссейная 
(Кладбище), 
пос. Прогресс, 
с. Отрадо­
Кубанское, 
Нефтебаза, 
ул. Ленина 
(Больница), 
ул. Ленина 
(Центр), 
пос. Ботаника, 
хут. Тысячный, 
хут. Воздвижен­
ский,
хут. Братский, 
хут. Чаплыгин

г. Гулькевичи 
(ул. Комсомоль­
ская,
ул. Красная, 
ул. Короткова, 
ул. Советская, 
ул. Шоссейная), 
а/д «Г улькевичи -  
Чаплыгин- 
Михайловская», 
хут. Прогресс 
(ул. Молодежная), 
а/д «Гулькевичи- 
Чаплыгин- 
Михайловская», 
с. Отрадо­
Кубанское 
(ул. Рабочая, 
ул. Ленина, 
ул. Красная, 
ул. Юго-Западная), 
а/д «Гулькевичи- 
Чаплыгин- 
Михайловская», 
пос. Ботаника,

51,8 только в 
установлен­

ных
остановоч­

ных пунктах

по
нерегули­
руемым
тарифам

автобус М ЕВРО 2; 
ЕВРО 3

15
лет

общая 
вмести­
мость 
транс­
портного 
средства 
не менее 
40 мест

М -  1 индивидуальный 
предприниматель 
Семенов Валерий 

Анатольевич

07.07.2014



4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
хут. Тысячный 
(ул. Красная, 
ул. Советская, 
ул. Новая), 
а/д «Гулькевичи- 
Чаплыгин- 
Михайловская», 
хут. Воздвижен­
ский
(ул. Кооператив­
ная),
а/д «Гулькевичи- 
Чаплыгин- 
Михайловская», 
хут. Братский 
(ул. Красноармей­
ская),
а/д «Гулькевичи- 
Чаплыгин- 
Михайловская», 
хут. Чаплыгин 
(ул. Советская)

Используемые
для
осуществле­
ния
регулярных 
пассажирских 
перевозок 
транспортные 
средства, 
малого и 
среднего 
класса -  не 
старше 15 лет, 
большого и 
особо 
большого 
класса -  не 
старше 20 лет

4 111 Гулькевичи-
Гирей

г. Гулькевичи 
(Советская), 
ул. Короткова 
(Гостиница), 
ул. Красная
(ДубокХ
ул. Красная
(Ц.рынок),
ул. Комсомольская
(Первомайская),
ул. Комсомольская
(ц р б ), в н и и с ,
Кладбище, 
пос. Гирей, 
ул. Комсомоль­
ская, Сахзавод, 
Школа, ул. Ленина, 
ул. Ленина 
(Тихий), 
ул. Ленина 
(Красная), 
ул. Ленина 
(Лесхоз), 
ул. Линейная, 
ж/д вокзал

г. Гулькевичи 
(ул. Советская, 
ул. Короткова, 
ул. Красная, 
ул. Комсомольская, 
ул. Объездная), 
а/д «Гулькевичи- 
Новоукраинское- 
Шевченко», 
пос. Гирей 
(ул. Парковая, 
ул. Почтовая, 
ул. Ленина, 
ул. Линейная)

13,2 только в 
установлен­

ных
остановоч­

ных пунктах

по
нерегули­
руемым
тарифам

автобус М ЕВРО 2; 
ЕВРО 3

общая 
вмести­
мость 
транс­
портного 
средства 
не менее 
40 мест

М -  1 индивидуальный 
предприниматель 
Семенов Валерий 

Анатольевич

07.07.2014

5 112 Гирей-
Черединов-
ский

пос. Гирей 
(ж/д вокзал), 
ул. Линейная, 
ул. Ленина 
(Лесхоз),

пос. Гирей 
(ул. Линейная, 
ул. Ленина, 
ул. Парковая, 
ул. Почтовая),

24,7 только в 
установлен­

ных
остановоч­

ных пунктах

по
нерегули­
руемым
тарифам

автобус М ЕВРО 2; 
ЕВРО 3

15
лет

общая
вмести­
мость
транс­
портного

М -  1 индивидуальный 
предприниматель 
Семенов Валерий 

Анатольевич, 
Краснодарский

22.04.2014



5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
ул. Ленина 
(Красная), 
ул. Ленина 
(Тихий), 
ул. Ленина, 
ул. Парковая 
(Школа), 
ул. Почтовая 
(Сахзавод), 
ул. Комсомоль­
ская, Кладбище, 
г. Гулькевичи 
(ВНИИС), 
ул. Комсомольская
(ЦРБ),
ул. Пионерская 
(Зодиак), 
ул. Урюпинская 
(ж/д мост), 
ул. Братская 
(ж/д вокзал), 
ул. Братская 
(Храм),
ул. Ленинградская
(Подиум),
ул. Ленинградская
(СОШ № 2),
ул. Ленинградская
(а п с к  «Г»),
Соц. Защита, 
СККПП, 
хут. Черединов- 
ский,
ул. Восточная, 
ул. Северная, 
с. Майкопское, 
ул. Кирова 
(Амбулатория), 
ул. Кирова 
(Почта), 
ул. Кирова 
(Школа), 
ул. Советская 1, 
ул. Советская 2, 
ул. Кубанская, 
ул. Северная 1, 
ул. Северная 2, 
ул. Гуличенко

а/д «Г улькевичи - 
Новоукраинское -  
Шевченко», 
г. Гулькевичи 
(ул. Объездная, 
ул. Торговая, 
ул. Северная, 
ул. Комсомольская, 
ул. Пионерская, 
ул. Урюпинская, 
ул. Братская, 
ул. Ленинградская), 
а/д «Гулькевичи- 
Майкопское», 
а/д «Гулькевичи -  
Кавказская», 
а/д «подъезд к 
Черединовский», 
хут. Черединовский 
(ул. Восточная, 
ул. Северная), 
с. Майкопское 
(ул. Кирова, 
ул. Советская, 
ул. Северная, 
ул. Гуличенко)

средства 
не менее 
40 мест

край

6 113 Гулькевичи-
Самойлов

г. Гулькевичи 
(Плодосовхоз), 
ул. Комсомольская 
(ЦРБ),

г. Гулькевичи 
(ул. Светлая, 
ул. Торговая, 
ул. Комсомольская,

13,1 только в 
установлен­

ных
остановоч-

по
нерегули­
руемым
тарифам

Б ЕВРО 2; 
ЕВРО 3

общая
вмести­
мость
транс-

М -  1 индивидуальный 
предприниматель 
Семенов Валерий 

Анатольевич

07.07.2014



6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
ул. Первомайская, 
ул. Красная 
(Ц.рынок), 
ул. Красная
(ДубокХ
ул. Короткова
(Типография),
ул. Короткова
(Школа),
ул. Короткова
(Молзавод),
ул. Короткова
(Вишневый), ЗМР,
ул. Мира, ул. Мира
(Хлебзавод),
ул. Есенина,
ул. Веселая,
ул. Южная,
ул. Мостовая,
хут. Тельман
(АЗС),
ул. Молодежная, 
Школа, 
ул. Шукшина, 
хут. Самойлов, 
хут. Самойлов 1, 
хут. Самойлов 2, 
хут. Самойлов 3

ул. Красная, 
ул. Короткова, 
ул. Мира, 
ул. Заречная, 
ул. Веселая, 
ул. Южная, 
ул. Мостовая), 
а/д «Гулькевичи- 
Тельман», 
хут. Тельман 
(ул. Молодежная), 
хут. Самойлов 
(ул. Красная)

ных пунктах портного 
средства 
не менее 
40 мест

7 114 Гулькевичи-
Пушкинское

г. Гулькевичи 
(ЦРБ), ул. Красная 
(Ц.рынок), 
ул. Короткова 
(Гостиница), 
ул. Советская, 
пос. Комсомоль­
ский,
ул. Грушевая, 
ул. Комсомоль­
ская, ул. Красная, 
хут. Машевский, 
с. Соколовское 
(Казачка), 
ул. Ленина, 
хут. Новопавлов­
ский,
ул. Восточная 1, 
ул. Восточная 2, 
ул. Восточная 3, 
ул. Первомайская, 
ул. Восточная 3, 
ул. Восточная 2, 
ул. Восточная 1,

г. Гулькевичи 
(ул. Комсомоль­
ская, ул. Красная, 
ул. Короткова, 
ул. Советская), 
пос. Комсомоль­
ский (ул. Грушевая, 
ул. Комсомольская, 
ул. Красная, 
ул. Южная), 
а/д «Гулькевичи- 
Скобелевская», 
с. Соколовское 
(ул. Красная), 
хут. Новопавлов­
ский
(ул. Восточная, 
ул. Первомайская), 
хут. Петровский 
(ул. Советская), 
хут. Алексеевский 
(ул. Ленина), 
а/д «Соколовская- 
Новопавловский»,

44,6 только в 
установлен­

ных
остановоч­

ных пунктах

по
нерегули­
руемым
тарифам

М ЕВРО 2; 
ЕВРО 3

15
лет

общая 
вмести­
мость 
транс­
портного 
средства 
не менее 
40 мест

М -  1 индивидуальный 
предприниматель 
Семенов Валерий 

Анатольевич

22.04.2014



7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
хут. Петровский 
(Красная), Центр, 
хут. Алексеевский, 
ул. Ленина, 
ул. Кольцевая, 
с. Пушкинское, 
ул. Советская, 
ул. Кооперативная, 
Центр,
хут. Кузнецов, 
ул. Кольцевая, 
пер. Октябрьский, 
ул. Мира, 
пер. Малый 
Пушкин,
хут. Новокрасный, 
ул. Красная,
Школа

а/д «Чаплыгин- 
Пушкинское- 
Соколовское», 
а/д «Соколовское- 
Петровский», 
хут. Петровский 
(ул. Красная), 
с. Пушкинское 
(ул. Советская, 
пер. Октябрьский, 
ул. Мира), 
хут. Новокрасный 
(ул. Красная)

8 116 Гулькевичи-
Ивлев

г. Гулькевичи 
(ЦРБ), ул. Красная 
(Ц.рынок), 
ул. Короткова 
(Гостиница), 
ул. Советская, 
пос. Комсомоль­
ский,
ул. Грушевая, 
ул. Комсомоль­
ская,
хут. Машевский, 
с. Соколовское, 
Казачка, 
ул. Кирова 1, 
ул. Кирова 2, 
ул. Кирова 3, 
Валерия,
Кирпичный завод, 
с. Николенское, 
Гостиница, Детсад, 
Баня, Школа, 
Таранов 1,
Таранов 2, 
Вербовый 1, 
Вербовый 2, 
хут. Спорный, 
хут. Журавлев, 
ст-ца Скобелев- 
ская, Школьная, 
Колхозная, 
хут. Борисов, 
хут. Булгаков, 
хут. Ивлев

г. Гулькевичи 
(ул. Комсомоль­
ская, ул. Красная, 
ул. Короткова, 
ул. Советская), 
а/д «Гулькевичи- 
Скобелевская», 
с. Соколовское 
(ул. Кирова, 
ул. Советская, 
ул. Школьная), 
с. Николенское 
(пер. Олимпийский, 
ул. Октябрьская, 
ул. Заречная), 
хут. Вербовый 
(ул. Заречная), 
а/д «Гулькевичи- 
Скобелевская», 
ст-ца Скобелевская 
(ул. Школьная, 
ул. Октябрьская), 
а/д «Пушкинское- 
Скобелевская», 
хут. Борисов 
(ул. Заречная), 
хут. Булгаков 
(ул. Степная, 
ул. Пионерская), 
хут. Ивлев 
(ул. Школьная, 
ул. Почтовая)

54,5 только в 
установлен­

ных
остановоч­

ных пунктах

по
нерегули­
руемым
тарифам

М ЕВРО 2; 
ЕВРО 3

15
лет

общая 
вмести­
мость 
транс­
портного 
средства 
не менее 
40 мест

М -  1 индивидуальный 
предприниматель 
Семенов Валерий 

Анатольевич

22.04.2014



8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
9 117 Гулькевичи-

Кубань
г. Гулькевичи
(Советская),
ул. Короткова
(Гостиница),
ул. Красная
(Ц.рынок),
ул. Комсомольская
(ЦРБ),
ул. Короткова 
(ЗМР),
пос. Красносель­
ский,
пер. Северный, 
ул. Шоссейная, 
ул. Юбилейная, 
Карьер 
Вишневский, 
с. Новоукраинское 
(АЗС), Больница, 
ул. Мичурина, 
Школа,
ул. Юбилейная, 
ул. Гагарина, 
ул. Комсомоль­
ская,
пер. Братский, 
ул. Фермерская, 
хут. Подлесный, 
пос. Дальний, 
пос. Урожайный, 
пос. Советский, 
пос. Кубань, 
Больница, 
хут. Новоивановка, 
пос. Мирный, 
пос. Трудовой

г. Гулькевичи 
(ул. Советская, 
ул. Короткова, 
ул. Красная, 
ул. Комсомольская, 
ул. Торговая), 
а/д «Гулькевичи- 
Кропоткин», 
пос. Красносель­
ский
(ул. Шоссейная, 
ул. Юбилейная), 
а/д «Гулькевичи- 
Новоукраинское- 
Шевченко», 
с. Новоукраинское 
(ул. Красная), 
а/д «Кубань- 
Урожайный», 
пос. Урожайный 
(ул. Шоссейная), 
пос. Дальний 
(ул. Северная), 
а/д «подъезд к 
пос. Советский», 
пос. Советский 
(ул. Южная, 
ул. Трудовая), 
пос. Кубань 
(ул. Советской 
Армии,
ул. Юбилейная, 
ул. Спортивная, 
ул. Советская), 
пос. Новоиванов­
ский (ул. Ленина), 
пос. Мирный 
(ул. Мира), 
а/д «подъезд к 
пос. Трудовой», 
пос. Трудовой

51,4 только в 
установлен­

ных
остановоч­

ных пунктах

по
нерегули­
руемым
тарифам

автобус М ЕВРО 2; 
ЕВРО 3

15
лет

общая 
вмести­
мость 
транс­
портного 
средства 
не менее 
40 мест

М -  1 индивидуальный 
предприниматель 
Семенов Валерий 

Анатольевич

22.04.2014

».

Заместитель главы муниципального образования Г улькевичский район, 
начальник управления топливно-энергетического комплекса, 
жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Е.Г. Салмина


